

Behavioural Strategy Group IVS

Klintsøvej 13
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
16. maj 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/09/2017

Brian Kaasner Kristiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Behavioural Strategy Group IVS

Klintsøvej 13

2665 Vallensbæk Strand

Telefonnummer: 23103206

e-mailadresse: brianckristiansen@gmail.com

CVR-nr: 37754544

Regnskabsår: 16/05/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets administrations- og serviceaktiviteter udvikler sig uden nævneværdige udsving. Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver, passiver, den økonomiske stilling samt resultat af det forløbne år.

Der er ingen ændringer efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 16. maj 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		527.018
Eksterne omkostninger	1	-527.018
Bruttoresultat		0
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		0
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		0
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		0
I alt		0

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		100
Omsætningsaktiver i alt		100
Aktiver i alt		100

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100
Andre reserver		0
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		100
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
Passiver i alt		100

Noter

1. Eksterne omkostninger

Selskabet er startet i 2016 med to stiftere til at bygge et fælles brand i konsulentbranchen, hvor begge stiftere og eventuelle associerede konsulenter har separat virksomhed, der fakturerer selskabet. Al omsætning i 2016 har således modsvaret det indkøb af serviceydelser, der er indkøbt. I 2016 har den ene stifter fratrådt selskabet og aktiviteterne er faldet i samme takt.